PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 года                                                                             №4/27

г. Липецк
Об определении победителей областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему
«Я – будущий избиратель».
На основании пункта 2.9.1. Положения об областном конкурсе сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», объявленном в рамках подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 29 января 2021 года № 133/1058-6, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Определить победителей областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»:
Лаптева Алина Алексеевна, ученица 9А класса МБОУ гимназия им. Героя Советского Союза П.А. Горчакова с.Боринское Липецкого муниципального района;
Олейник Анна Александровна, ученица 9Б класса МБОУ гимназия им. Героя Советского Союза П.А. Горчакова с.Боринское Липецкого муниципального района;

Банникова Анастасия Михайловна, ученица 9Д класса МБОУ гимназия им. Героя Советского Союза П.А. Горчакова с.Боринское Липецкого муниципального района;

Шиловских Полина Александровна, ученица 10В класса филиала МБОУ гимназия им. Героя Советского Союза П.А. Горчакова с.Боринское в с.Вербилово Липецкого муниципального района;

Митин Александр Константинович, ученик 9 класса МБОУ СОШ им. Героя Советского Союза М.Д.Карасева с.Троицкое Липецкого муниципального района;
Седова Алина Дмитриевна, ученица 9 класса МБОУ СШ с.Сенцово Липецкого муниципального района;

Павленко Светлана Александровна, ученица 9 класса МБОУ СШ с.Ильино Липецкого муниципального района;

Урбина Ярослава Дмитриевна, ученица 9Г класса МБОУ СОШ с.Хрущевка имени Героя Российской Федерации О.А.Пешкова Липецкого муниципального района;

Беляева София Александровна, ученица 10А класса МБОУ СОШ с.Хрущевка имени Героя Российской Федерации О.А.Пешкова Липецкого муниципального района.

2. Направить данное постановление и сочинения участников конкурса в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

     Е.А.Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

              Г.Н.Атаева